

ხ ა რ ჯ თ ა ღ რ ი ც ხ გ ა

ლენტეხის მუნიციპალიტეტის სოფ. ლადარვაშის ხის ხიდის მოწყობა ლ=11 მ

№	სამუშაოს დასახელება	განზ.	რაოდენობა	ერთ.ფასი	ჯამი
1	2	3	4	5	6
1	III-კატ.გრუნტის დამუშავება ექსკავატორით ხიდის ბურჯების და ხიდზე მისასვლელი გზის მოწყობის მიზნით	მან/სთ	8	50	400.0
2	III-კატ.გრუნტის დამუშავება ხიდის ბურჯების მოწყობის მიზნით	კაც/სთ	4	6	24.0
3	მოეწყოს ძელ-ყორე ბურჯები დ=20 სმ მრგვალი მორით(3*2.5*3.6)*2 მ	მ3	54		0.0
	შრ.ხელფასი	მ3	8.4	30	252.0
	დ=20 სმ მრგვალი მორი	მ3	8.4	220	1848.0
	გლინულა 8 მმ	ტ	0.21	2076	425.5
	ჯებირის დატვირთვა ქვით	მ3	45.4	30	1362.0
4	მოეწყოს ბურჯებზე მრგვალი მორების გადადება დ=30 სმ , 5 ცალი	მ3	4.2		0.0
	შრ.ხელფასი	მ3	4.2	30	127.2
	დ=20 სმ მრგვალი მორი	მ3	4.2	220	932.6
3	ხიდის (11*3)მ სავალ ნაწილზე ხის კოჭების დაგება , კვეთით (20*10) სმ ,ლ=3.2მ	მ3	2.3		0.0
	შრ.დანახარჯები	მ3	2.3	90	211.2
	ხის კოჭა 20*10 სმ	მ3	2.3	520	1220.3
5	მოეწყოს ხიდზე ფიცრის საფარი სისქით 5სმ და სავალ ნაწილზე 8 სმ სისქით; (12*0.4*0.08)*2 მ; 2(12*2.2*0.05) მ	მ3	2.1		0.0
	შრ. ხელფასი	მ3	2.1	90	187.9
	ფიცარი 5 და 8 სმ სისქის	მ3	2.1	520	1085.8
	ლურსმანი	კბ	7.0	4.1	28.9
6	ხის მოაჯირეების დგარების მოწყობა კოჭებით 10*10 სმ, კ=1 მ	მ3	0.3		0.0
	შრ. ხელფასი	მ3	0.3	90	23.8
	კოჭა 10*10 სმ	მ3	0.3	520	137.3
7	ასევე სახელურების 10*5 სმ, ლ=12 მ ,4 ც	მ3	0.2		0.0

შრ.ხელფასი	მ3	0.2	90	19.8
კოჭა 10*5სმ	მ3	0.2	520	114.4
ღურსმანი	კმ	4.0	4.1	16.5
ჯ ა მ ი				8417
ზედნადები ხარჯები	%	10		842
ჯ ა მ ი				9259
გეგმიური დაგროვება	%	8		741
ჯ ა მ ი				9999

შეადგინა:



/მ. გაზდელიანი/